АДМИНИСТРАЦИЯ     ЛОПАТИНСКОГО    СЕЛЬСОВЕТА

ТАТАРСКОГО  РАЙОНА    НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   18.03.2015г.                                                                                               №  25

с. Лопатино

«О сохранности дорог общего пользования

местного значения Лопатинского сельсовета

Татарского района Новосибирской области»

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 10 декабря 1995 года №196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», частями 1 и 2.1 статьи 30 Федерального закона от 08 ноября 2007 года №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом  Лопатинского сельсовета Татарского района Новосибирской области  ПОСТАНОВАЛЯЮ:

1. В целях сохранности дорог общего пользования  местного значения Лопатинского сельсовета Татарского района Новосибирской области категорически запрещается проезд по автодорогам в селе Лопатино и деревне Тайлаково на грузовом транспорте, тракторах.

2. Для выполнения данного постановления необходимо руководителям: Лиховец Н.Е. – председателю колхоза «Заря», Сурсо А.В. - бригадиру бригады №1, Никулину А.В. – бригадиру бригады №2, Лопатину В.Н. – автомеханнику в коллективах  ознакомить под роспись всех трактористов и водителей с данным постановлением.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Лопатинского сельсовета
Татарского района Новосибирской области                           Л.К. Пономарева